
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

                              Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

                                    Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

                 E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

Prot. n. 3174/VI.02        Genova, 14.12.2021 

 

 Agli atti 

 Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line” 

 

PATTO DI CORRESPONSABILITA’ EDUCATIVA DI TERRITORIO 

 
 

CUP_C19J21036140001        CIG_Z4632F2458 

 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Vista   la Comunicazione interna prot. n. 2950/IV.05 del 22.11.2021 avente per oggetto: AVVISO selezione  

per il reperimento di collaborazioni plurime o esperti esterni progetti di lingua inglese e musica; 

Viste    le candidature pervenute nei termini stabiliti e la documentazione allegata, precisamente: 

- Gigliotti Roberta per il progetto “English Starter” classe V scuola primaria di Rossiglione  

- Baudino Riccardo e Calcagno Nappi Roberto, per il progetto “Musica” scuola infanzia di Masone  

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola infanzia di Campo Ligure  

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola infanzia di Rossiglione  

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola primaria di Rossiglione  

- Baudino Riccardo e Calcagno Nappi Roberto, per il progetto “Musica” scuola primaria di Masone;  

Vista   la disponibilità finanziaria nella scheda A3-7 Didattica-Patto di Comunità; 

Visto  il verbale della commissione di valutazione prot. n. 3134/IV.05 del 09.12.2021;    

Vista  la graduatoria definitiva prot.n.3168/IV.05 del 14.12.2021;  

 

DECRETA 

 

- di assegnare gli incarichi di esperto esterno a:  

- Gigliotti Roberta per il progetto “English Starters” classe 5^A primaria Rossiglione”  

per complessive ore 30.  

Importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Costo complessivo del progetto: €.750,00.  



 

- Baudino Riccardo e Calcagno Nappi Roberto, per il progetto “Musica” scuola infanzia di Masone  

Ore 15 in ognuna delle 3 sezioni per complessive ore 45. 

Importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Costo complessivo del progetto: €.1.125,00.  

 

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola infanzia di Campo Ligure  

Ore 15 in ognuna delle 2 sezioni per complessive ore 30.  

Importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Costo complessivo del progetto: €.750,00.  

 

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola infanzia di Rossiglione  

Ore 15 in ognuna delle 2 sezioni per complessive ore 30.  

Importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Costo complessivo del progetto: €.750,00.  

 

- Piombo Alice, per il progetto “Musica” scuola primaria di Rossiglione  

Ore 9 in ognuna delle 6 classi (12 incontri da 45’) per complessive ore 54 

Importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Costo complessivo del progetto: €.1.350,00. 

 

- Baudino Riccardo e Calcagno Nappi Roberto, per il progetto “Musica” scuola primaria di Masone  

Ore 9 in ognuna delle 8 classi (12 incontri da 45’) per complessive ore 72 

Importo orario omnicomprensivo pari a €.25,00. 

Costo complessivo del progetto: €.1.800,00.  

 

Il costo complessivo dei progetti sarà a carico della scheda di bilancio: A3-7 Didattica-Patto di Comunità 

  

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 


		2021-12-14T16:27:27+0100




